
Od 1. března 2022 používají žáci základní školy k odběru obědů  čipy.                                             

Všichni strávnici – žáci ZŠ i MŠ, zaměstnanci  i veřejnost (cizí strávníci)  mohou k odhlašování 

a přihlašování obědů  použít internetové stránky www.strava.cz,  kde se přihlásí dle 

následujícího postupu. 

Přihlašovací údaje jsou:          

Výběr jídelny :  1653 

Uživatel:  jméno.příjmení  (bez diakritických  znamének)        ( vzor:  katerina.novakova) 

Heslo: variabilní symbol  strávníka         ( vzor: 1122) 

 - variabilní symbol je uveden na bankovním výpisu při platbě inkasem, při platbě v hotovosti                                                                                        

Vám ho sdělí  vedoucí školní jídelny na č. telefonu  773 337 611 nebo  mailem: 

mikesova@skolacestice.cz 

Doporučujeme si při prvním přihlášení heslo změnit.  
 

Odhlásit nebo přihlásit stravu v ZŠ i v MŠ lze  den  předem  do 13 h                                                          

- osobně, telefonicky, SMS  na čísle tel. 773 337 611,  mailem  mikesova@skolacestice.cz 

nebo  mikesova.jidelna@cestice.cz  nebo  přes internet na portále www.strava.cz 

Ve výjimečných případech lze odhlásit do 7 hodin ráno u vedoucí školní jídelny osobně, 

telefonem, SMS a to pouze v případě náhlého onemocnění  žáka. 

V době nepřítomnosti žáka v ZŠ i v MŠ není nárok na zvýhodněné stravování,  první den 

neplánované nepřítomnosti si lze oběd vyzvednout v jídlonosiči  - žáci ZŠ ve školní jídelně a 

děti MŠ v mateřské škole , od  druhého dne nutné obědy odhlásit. 

 

http://www.strava.cz/
mailto:mikesova@skolacestice.cz
mailto:mikesova@skolacestice.cz
mailto:mikesova.jidelna@cestice.cz
http://www.strava.cz/

